127. L ’abazia di S. Steja.no vende una terra a Oberto Bucuzo. 12 

ottobre 1186.

Testes presbiter Ugo Sancti Stepliani, Rubaldus eius nepos,, An
saldus ferarius et Marchesius sartor. Ego Guido abas Sancii Sle- 
phani accepi a te Oberto Bucuço lb. dr. ian. .i i . et s. .v. finito pre
cio novem tabularum terre quas monasterium Sancti Stephani ha
bere visus est in Mirteto cui coheret ab una parle terra tua, inferius 
terra Ioliannis Calegarii superius et ab una parte terra monasterii. 
Predictas tabulas novem isto precio tibi vendo trado et promito 
eas tibi el cuilibet per te per me et successores meos nunquam ma
gis inpedire et ah omni homine legitime defendere promilo. A lio
quin penam dupli sicut vendicio in tempore valuerit tibi stipulanti 
promito et inde omnia bona monasterii tibi pignori obligo. 1 os- 
sessionem et dominium inde tibi dedisse confiteor. Prediclos de
narios dedi in meliorare et pastinare terras nostras de Albario. Dc 
censu predicte terre et undecim tabularum quas tibi in predicto 
loco vendidi, unde est cartam per manum Otonis Boni, sum quie- 
1us usque in anos .c. quia inde habui s. .v. Hanc vendicionem 
fecit abas consilio voluntate et auloritate Malhei, Ioliannis, Ru- 
baldi et Asaldi (1) monacorum, Rainerii et Guaine conversorum <-1 
totius cunventus. Actum apud Sanctum Stephanum, eo die.

128. Ugo Embriaco dà a livello un edificio e un orlo ad Achille 

macellaio. 12 ottobre 1186.

Testes Fulco de Castello, Wilielmus Rarcha, Wilielmus Embria- 
cus, Pascalis Baraja et Arnaldus de Castello. Ego Ugo Embriacus 
confiteor me locasse libi Achilli macellario et heredi tuo nomina 
livelli usque ad annos viginli novem extra portam civilalis la[nuej 
unam tabulam et unum pedem terre supra quam habes unum edi- 
ficium et .v. tabulas orli per ipsum edificium. Edificio cohercl aule 
via retro orlus ab una ediffìcium Gonderii el ab alia edificium 
Oberti Bucesece. Predietam terram ediflìcii et orlum sicul est (2)

(1) et Asaldi nel margine.
(2) In  soprattnea : est.
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solitus est tenere W ilielmus fornarius pro eodem s. .vini, et dr. 
-ini. annualim tibi loco et promito usque ad terminum [pred ic
tum] condicionem non ascendere. Alioquin penam lb. .xx. tibi 
stipulanti promito et inde omnia mea tibi p ignori obligo. Hoc 
fecit [/o. 105 r.] consilio patris sui Nicole Ebriaci et W ilie lm i 
Barche. Ego Achilles promito tibi Ugoni tenere predietam terram 
et ortum usque ad terminum per me et heredes meos solvendo 
condicionem predietam annuatim. Alioquin penam lb. .xx. tibi 
stipulanti promito et inde omnia mea tibi pignori obligo. Actum 
Ianue in curia Ebriaci .x i i . die intrantis octubris.